

JK Invest ApS

c/o Jens Kyhnøb
Frøhaven 4, Kraghave
2630 Taastrup
CVR nr. 27 18 54 87

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Høje Taastrup
Stiftet: 23. maj 2003

Direktion
Jens Kyhnøb

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsrapporten.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde finansiering og finansiell rådgivning samt dertil beslægtet virksomhed, herunder ejerskab i andre virksomheder samt udlejning af ejendom.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har fusioneret selskabet med dattervirksomheden 3S Finans i regnskabsåret. Fusionen er gennemført i august, men med virkning fra 1. januar 2015. Årsrapporten indeholder således driften af de fusionerede selskaber for hele året. sammenligningstallene i årsrapporten er sammenlægningen af begge selskabers balance pr. 31. december 2014, svarende til åbningsbalancen pr. 1. januar 2015.

Derudover er der ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme indregnes i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkast-baseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav.

Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.948.738.

Egenkapitalen udgør kr. 19.543.814.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		165.473	-301.914
Dagsværdiregulering af investeringsejendom.....	2	500.000	0
Afskrivninger		<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.....		635.473	-331.914
Resultat af datter- og associerede virksomheder	4	1.240.875	803.835
Finansielle indtægter		830.552	3.322.522
Finansielle omkostninger		<u>-57.718</u>	<u>-146.829</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.649.182	3.647.614
Skat af årets resultat	5	<u>-700.444</u>	<u>-1.123</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.948.738</u></u>	<u><u>3.646.491</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.536	0
Overført resultat		1.500.202	2.646.491
Udbytte for regnskabsåret		200.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret.....		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.948.738</u></u>	<u><u>3.646.491</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger	7.600.000	7.100.000
Biler	<u>73.333</u>	<u>103.333</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.673.333</u>	<u>7.203.333</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	4 10.157.083	8.435.109
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.709.482	3.869.414
Værdipapirer.....	<u>0</u>	<u>1.543.361</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.866.565</u>	<u>13.847.884</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>20.539.898</u>	<u>21.051.217</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	28.914	162.033
Andre tilgodehavender	56.359	51.713
Skatteaktiv	0	700.444
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>103.273</u>	<u>932.190</u>
Likvide beholdninger	<u>2.922.868</u>	<u>992.770</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.026.141</u>	<u>1.924.960</u>
AKTIVER I ALT	<u>23.566.039</u>	<u>22.976.177</u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14	
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		127.500	127.500
Nettopskrivning efter den indre værdis metode		48.536	0
Overført resultat		19.167.778	17.667.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>1.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	6	<u><u>19.543.814</u></u>	<u><u>18.795.076</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld	7	3.627.903	4.008.868
Deposita.....		<u>138.600</u>	<u>113.100</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u><u>3.766.503</u></u>	<u><u>4.121.968</u></u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser.....	7	190.690	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	387
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.058	25.791
Anden gæld		<u>37.974</u>	<u>32.956</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u><u>255.722</u></u>	<u><u>59.134</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>4.022.225</u></u>	<u><u>4.181.101</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u><u>23.566.039</u></u></u>	<u><u><u>22.976.177</u></u></u>
Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger.....	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Den negative udvikling på finans- og ejendomsmarkederne medfører, at der fortsat er større end normal usikkerhed knyttet til værdiansættelse af aktiver.

Vurderingen af ejendommens dagsværdi pr. 31. december 2015 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder. Ledelsen har valgt at anvende et forsigtighedsprincip ved værdiansættelsen af ejendommenes værdi, således at de anvender afkastmetoden, og herfra trækker kr. 500.000.

Afkastkravet, der ligger til grund ved fastsættelse af ejendommenes dagsværdi, udgør 5,25 og fastsættes årligt på baggrund af udviklingen i markedsforhold, ejendomstype m.v.

Konsekvenserne på ejendommens værdi og selskabets egenkapital af ændring i afkastprocenten på ejendommene er illustreret i nedenstående skema.

Afkastkrav	Værdi af ejendomme t.kr.	Egenkapital t.kr.
5,00%	8.036	19.951
5,25%	7.629	19.544
5,50%	7.260	19.175

De anvendte skøn er baseret på historiske oplysninger samt forudsætninger, som vurderes for-svarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige.

Det er administrator og ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er et udtryk for det gældende markedsniveau.

Der har ikke været eksterne eksperter involveret ved måling af ejendommen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditet og kapitalberedskab vil være tilstrækkelig til at understøtte den forventede drift, bl.a. fordi der er opnået tilsagn fra tilknyttede selskaber om fortsat afdragsfrihed og likviditetsmæssig støtte. Ledelsen har således aflagt årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger (fortsat)

Særlige risici

Til selskabets aktivitet er der knyttet en række risikofaktorer, hvoraf de væsentligste er fastsættelse af ejendommens dagsværdi og kapitalfremskaffelse, som følge af den øgede usikkerhed på ejendoms- og finansmarkederne.

Drifts- og markedsrisici

Det er vanskeligt at prognosticere de faktuelle ejendoms- og markedsforhold over en årrække, hvorfor det må forventes, at den faktiske drift i en eller flere henseender vil forløbe anderledes i såvel positiv som negativ retning, end forudsat i forbindelse med fastsættelse af ejendommenes dagsværdi.

2 Værdireguleringer

31/12-14

Dagsværdiregulering af ejendomme.....	500.000	<u>0</u>
Dagsværdireguleringer i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>

3 Personaleomkostninger

2014

Gager og lønninger	64.186	26.000
Pensioner	10.533	600
Personaleomkostninger	<u>4.299</u>	<u>5.204</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>79.018</u>	<u>31.804</u>

Noter

4 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
J.P. Auto & Teknik ApS	Danmark	20,00%	71.602	1.418.996
J.P. Ejendomme ApS	Danmark	20,00%	182.632	247.687
ProData Consult Holding*	Danmark	12,878%	<u>15.982.017</u>	<u>47.446.366</u>
I alt			<u>16.236.251</u>	<u>49.113.049</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
J.P. Auto & Teknik ApS	0	365.000	14.320	283.799
J.P. Ejendomme ApS	0	1	36.526	49.537
ProData Consult Holding*	2.268.900	4.969.039	2.058.164	6.110.143
Koncerngoodwill vedr. ProData C H*	<u>0</u>	<u>4.511.251</u>	<u>-701.107</u>	<u>3.713.603</u>
I alt	<u>2.268.900</u>	<u>9.845.291</u>	1.407.904	<u>10.157.083</u>

Regulering af J.P. Auto og Teknik ApS, indre værdi	4.991
Regulering af J.P. Ejendomme ApS, indre værdi	13.011
Regulering af ProData Consult Holding A/S, indre værdi	<u>-185.031</u>

Indregnet andel af årets resultat 1.240.875

Regnskabsmæssig værdi 10.157.083

*ProData Consult Holding indregnes på linie med associeret virksomhed som følge af selskabets indflydelse i henhold til egenkapitalen.

Noter

5 Skat af årets resultat	2014	
Årets regulering af udskudt skat.....	<u>700.444</u>	<u>1.123</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>700.444</u></u>	<u><u>1.123</u></u>

6 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	127.500	-	0	127.500
Nettoopskrivning; indre værdis metode ...			48.536	48.536
Overført resultat	17.667.576	-	1.500.202	19.167.778
Ekstraordinært udbytte i året	0	-200.000	200.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
I alt	<u><u>18.795.076</u></u>	<u><u>-1.200.000</u></u>	<u><u>1.948.738</u></u>	<u><u>19.543.814</u></u>

31/12-14

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 200 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>127.500</u>	<u>125.000</u>
---	----------------	----------------

I forbindelse med fusion mellem selskabet og det tidligere datterselskab 3S Finans ApS i året, er der foretaget en kapitalforhøjelse på nominelt kr. 2.500.

7 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>3.818.593</u>	<u>190.690</u>	<u>3.627.903</u>	<u>2.856.834</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>3.818.593</u></u>	<u><u>190.690</u></u>	<u><u>3.627.903</u></u>	<u><u>2.856.834</u></u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser i Egelykkeparken I/S overfor realkreditinstitutter, kr. 3.818.593, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør tkr. 7.600.

Aktierne i Prodata Consult Holding A/S er håndpantset overfor Danske Bank.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kyhnæb

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-543937335452

IP: 83.75.200.167

10-06-2016 kl. 13:03:42 UTC

NEM ID 

Michael Henrik Andersen

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:25195671-RID:1291640822099

IP: 84.246.247.74

13-06-2016 kl. 06:55:07 UTC

NEM ID 

Jens Kyhnæb

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-543937335452

IP: 2.107.180.115

13-06-2016 kl. 07:57:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CYOFP-D74H0-PFZBM-GFEK1-EN46M-8CN3X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>